
Bus 477 Illschwang  -  Wolfsfeld  -  Kastl
und zurück

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Montag - Freitag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Sulzb.-R. Rosenberger Str
- Luitpoldplatz
- Post
- Bahnhof 
Abzw. Aichazandt
Angfeld
Seibertshof
Neuöd
Illschwang Schule
- Dorfplatz

Abzw. Reichertsfeld
Ritzenfeld
Götzendorf (b. Illschwang)
Augsberg

Wirsfeld Abzw. Altensee
- Abzw. Wirsfeld
Wolfsfeld
Abzw. Drahberg

Giggelsberg Ortsmitte
Abzw. Deinshof
Kastl Klosterburg
- Alter Bahnhof

Bus

V01

06.00
06.02
06.04
06.06
06.11
06.12
06.14
06.16
06.19
06.20

06.22
06.23
06.26
06.30

06.32
06.33
06.35
06.36

06.38
06.39
06.40
06.44

V14
RBu

06.00*06.02*06.04*06.06*06.11*06.12*06.14*06.16*06.19*06.20*
06.22*06.23*06.26*06.30*
06.32*06.33*06.35*06.36*
06.38*06.39*06.40*06.44*

Bus

V01

12.30
12.31

12.33
12.34
12.37
12.41

12.43
12.44*12.46*12.47*
12.49*12.50*12.51*12.55*

Bus

V01

14.00
14.01

14.03
14.04
14.07
14.11

14.13
14.14
14.16
14.17

14.19
14.20
14.21
14.25

V14
RBu

14.00*14.01*
14.03*14.04*14.07*14.11*
14.13*14.14*14.16*14.17*
14.19*14.20*14.21*14.25*

V01
RBu

16.00*16.01*
16.03*16.04*16.07*16.11*
16.13*16.14*16.16*16.17*
16.19*16.20*16.21*16.25*

V01
RBu

17.05*17.06*
17.08*17.09*17.12*17.16*
17.18*17.19*17.21*17.22*
17.24*17.25*17.26*17.30*

RBu

18.00*18.01*
18.03*18.04*18.07*18.11*
18.13*18.14*18.16*18.17*
18.19*18.20*18.21*18.25*

Montag - Freitag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Kastl Alter Bahnhof
- Klosterburg
Abzw. Deinshof

Giggelsberg Ortsmitte
Abzw. Drahberg
Wolfsfeld
Abzw. Wirsfeld

- Abzw. Altensee
Augsberg
Götzendorf (b. Illschwang)
Ritzenfeld

Abzw. Reichertsfeld
Illschwang Dorfplatz
- Schule
Abzw. Aichazandt

Sulzbach-Rosenb. Ab.Berufssch.
- Bahnhof 
- Rosenberger Str.
- Luitpoldplatz

Bus

V01

06.45
06.49
06.50

06.51
06.53
06.54
06.56

06.57
06.59
07.03
07.06

07.07
07.09
07.10

V14
RBu

06.45*06.49*06.50*
06.51*06.53*06.54*06.56*
06.57*06.59*07.03*07.06*
07.07*07.09*07.10*

Bus

V01

13.15*13.19*13.20*
13.21*13.23*13.24*13.26*
13.27
13.29
13.33
13.36

13.37
13.39
13.40

Bus

V01

14.26
14.30
14.31

14.32
14.34
14.35
14.37

14.38
14.40
14.44
14.47

14.48
14.50
14.51
14.57*
15.01*15.02*15.05*15.06*

V14
RBu

14.26*14.30*14.31*
14.32*14.34*14.35*14.37*
14.38*14.40*14.44*14.47*
14.48*14.50*14.51*14.57*
15.01*15.02*15.05*15.06*

V01
RBu

16.26*16.30*16.31*
16.32*16.34*16.35*16.37*
16.38*16.40*16.44*16.47*
16.48*16.50*16.51*16.57*
17.01*17.02*17.05*17.06*

V01
RBu

17.31*17.35*17.36*
17.37*17.39*17.40*17.42*
17.43*17.45*17.49*17.52*
17.53*17.55*17.56*18.02*
18.06*18.07*18.10*18.11*

RBu

18.26*18.30*18.31*
18.32*18.34*18.35*18.37*
18.38*18.40*18.44*18.47*
18.48*18.50*18.51*18.57*
19.01*19.02*19.05*19.06*

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 3 Stunden vor Fahrtantritt unter Tel. 09661 812910. Fahrten vor 11 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.

*= Bedarfshaltestelle: Anmeldung min. 3 Stunden vor Fahrtantritt unter Tel. 09661 812910. Fahrten vor 11 Uhr am Vortag bis 16 Uhr anmelden.

Am Faschingsdienstag sowie am 15.08. (Mariä Himmelfahrt), 24.12. und 31.12. kein Verkehr
Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.

Rufbus/RBu)
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